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AG.Z.2150.39.2.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki im. Papieza Jana Pawta II w
Zamosciu informuje, ze do zaproszenia do ztozenia oferty na dostawe czytnikow
bezprzewodowych wptynety pytania.

Ponizej podajemy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Wymagana klasa szczelnosci 1P42, my proponujemy IP52. Czy ten
wyzszy parametr nie spowoduje odrzucenia naszej oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Proponowany parametr jest wyzszy od wymaganego.
Nie spowoduje odrzucenia.

Pytanie nr 2: Proponujemy gwarancje na skaner i baz¢ na okres 36 miesiecy,
natomiast na bateri¢ 12-miesigcy. Czy krotszy okres gwarancji na baterie nie
spowoduje odrzucenia naszej oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Bateria jest traktowana jako element eksploatacyjny.
Nie spowoduje odrzucenia.
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